
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.28^.680/0001-45

Rua Santa Efiiignla.fiKQ Cenlro MO 3232-8383 - CEP H(i99tt-tinn

NOTA DE EMPENHO

N" do Empenho: 1465/2020 Ordinário Data: 20/02/202(1 Página 1/2

Credor: 93 CASTRO MAQ. E iNSUMOS AGRÍCOLAS LIDA.

Endereço: Comercial: AV. BRASIL. 6032. - - C E P. 87015281 - Maringá - PR
C.N.PJ.: 76.937.08S/0001-09 ln$c. Est.: ISENTO

Banco:34l -BANCO ITAUS.A.Ab.:0932- Conea:32469-2

Orgào: 10, SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Unidade: 10.003. DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

ProK. Trabalho: 18.541.0016.2.123. MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE MEIO AMBIEÍ^ÍTE
Elemento Desp.: 3.3.9,0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 597

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRE?

Desdobramento: 25 00 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS

IT 01000

Dotação Inicial

50.000,00
Saldo Anterior

38.505,14

Valor

341,'5

Tipo de Licitação:

Pregão

N* Licitação : 78/2016

N' NAD : 1469

N" Convínio:/

Saldo Atual

38.163,39

HISTÓRICO: .Aquisição dc peças de mmu serra ms2]0 destinadas à Secretaria Municipal de Agricultura
ITEM^^.^ÇTD especificação

BOMBA DE OLEC

VELA DE IGNIÇÃ

SABRE ROLLOM

identificação: 3005

Ll.MA REDOND

Local dc Entrega Tolnl Retenções

Empcnhadi/por:

PAULO CÉSAR MORl

AMENTO

VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

ÃMPRTECEDOR. Cód. de identificação: 1123-790-9900.

GAJObADE AGULIÍAS.Cód, de identificação: 9512-933-2260,
ARRUEl\27mm.Cód. dc identificação: 0000-958-1022.
ARRUELA DE SEGURANÇA 8Xi.3.Cód. de identificação: 9460-624-0801.

MOLA DE TRjlCÃO.Cód. dc identificação: 0000-997-5515.

P&CA DE ENGATE.Cód.dc identificação: 1125-195-7200.

ARí^EL.A-Cód. uc identificação: 0000-95K-0923.
JUNT/Vcód. de idVltifieaçào: 1123-129-0900.

.Cód. de Identificação: 1123-640-3200.

XCód.de identificação: 0000-400-7000. |
TICES PONTASUBSTlTUÍVEL4aCM, l,3N|M.Cód. de
000-4813, I
PARA MOTOSSERRA, 4X200 DE I.IMM.Cód. de

9.80

18,25

4,60

1.85

2,40

1,20

2,85

5,00

29,90

17,00

151,50

5,00

ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Maríalva, de de

ELTON JONES CAPARROZ

Contador CRGTR N» 050753/0

Banco

N° da Conta

N° do Cheque

0,b0 Total LIq. Empenho:

Autorizo a D<spesa Acima Discriminada

Marialva, de

19,60

36,50

18,40

9,25

2,40

2.40

22,80

5,00

29,90

34,00

151,50

10,00

341,75

de

VICTOR CELSO MARTINi

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 057844/O-8

RECIBO

Rcccbi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importância csp scificada acima cm moeda corrente do país.

Marialva, de de

Cretior:

C,N.P..l.:

CASTRO MAQ. E fNSÜMOS AGRÍCOLAS LTDA
76.937.085/0001-09

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-11-17 13:31:44)
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